
Uchwała Nr 13/65/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                      z dnia 18 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej 

Uchwałę Rady Powiatu w sprawie przyznawania stypendiów dla uczniów szkół 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia. 

  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024, poz. 107),  Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę  

Rady Powiatu w sprawie przyznawania stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez 

Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia. 

 

§ 2. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  

 
Stanisław Sobieraj 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



-projekt- 
 

UCHWAŁA Nr……………. 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia………………… 

 

zmieniająca Uchwałę Rady Powiatu w sprawie przyznawania stypendiów dla uczniów 

szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz.U. z 2024.107), Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXIX/273/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 13 czerwca 2018 r.  

w sprawie przyznawania stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia, zmienionej Uchwałą Nr VI/42/2019 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 marca 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) uchyla się §2 ust. 6 – 12; 

2) §2 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§2 

5. Stypendium przyznaje Zarząd Powiatu po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 

Stypendialnej powołanej przez Zarząd Powiatu.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Zaakceptowano: 

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji 

Radosław Kubis – Radca Prawny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie art. 12 pkt 10a Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U. z 2024.107) do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy podejmowanie uchwał  

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów.  

Natomiast na podstawie §2 ust. 5 Uchwały Nr XXXIX/273/2018 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 13 czerwca 2018 r. w sprawie przyznawania stypendiów dla uczniów 

szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia, zmienionej 

Uchwałą Nr VI/42/2019 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 marca 2019 r. „Stypendium 

przyznaje Zarząd Powiatu po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Stypendialnej powołanej przez 

Radę Powiatu”.  

Zgodnie z aktualną interpretacją przepisów prawnych powołanie komisji stypendialnej 

należy do kompetencji Zarządu Powiatu.  

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 
Stanisław Sobieraj 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 

 


